
 

 
AREA DEL PERSONALE 

SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI 
UFFICIO RECLUTAMENTO, CONTRATTI DI LAVORO FLESSIBILE E ASSEGNI DI RICERCA 

 

 

 
LA DIRIGENTE 

 

 
Visto lo Statuto di Ateneo;  
 
Visto l’art. 7 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
 
Visto l’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo 
occasionale della durata di 30 GIORNI con impegno orario stimato in circa 120 ore di lavoro –da espletarsi 
nell’arco temporale di tre mesi– nell’ambito progettuale “Piano delle azioni positive 2022-2025” per le 
esigenze del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi 
lavora e contro le discriminazioni nel lavoro – CUG, indetto con Disposizione Dirigenziale Rep. n. 7547/2022 
Prot. n. 343284 del 25/11/2022 e pubblicato in data 28/11/2022 sul Portale di Ateneo; 
 
Considerato che il D.P.C.M. 23 marzo 1995 che determina i compensi da corrispondere ai componenti delle 
Commissioni esaminatrici di concorsi non si applica alle Commissioni di esperti per le selezioni pubbliche 
non concorsuali e che pertanto l’attività dei membri della Commissione di esperti è a titolo gratuito, 

 

 

DISPONE 
 
 
la nomina della seguente Commissione Giudicatrice della selezione, per titoli e colloquio, per l’affidamento di 
un incarico di lavoro autonomo occasionale della durata di 30 GIORNI con impegno orario stimato in circa 
120 ore di lavoro –da espletarsi nell’arco temporale di tre mesi– nell’ambito progettuale “Piano delle azioni 
positive 2022-2025” per le esigenze del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione 
del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni nel lavoro – CUG: 
 
PRESIDENTE:        Cristian Balducci   Professore associato presso questo Ateneo 
 
COMPONENTE:     Pina Lalli    Professoressa ordinaria presso questo Ateneo 
 
COMPONENTE SEGRETARIA: Martina Vincieri Ricercatrice confermata presso questo Ateneo 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente dalla Dirigente 
    Alice Corradi 




		2022-12-27T09:50:34+0000
	Alice Corradi




